
Číslo VERA:  
Číslo GINIS: 

 

 
Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg 
 

posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

 
 

Smlouva o dílo č. 0711/2023 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 
Město Kopřivnice 
Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno: Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 
IČO: 00298077 
DIČ: CZ00298077 
Datová schránka: 42bb7zg 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 
Pavel Zajíček, oddělení technické správy 
(dále jen „objednatel“) 

 
1.2 Zhotovitel: 
IZOLTING MORAVIA s.r.o. 
Adresa: Bučiska 621, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastoupen: Ing. Antonín Slovák, jednatel společnosti 
IČO: 26867125 
DIČ: CZ26867125 
Datová schránka: bmpc72k 
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  
Jaroslav Borák, stavbyvedoucí 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 
1.3 Smluvní strany prohlašují, že údaje a kontakty uvedené v tomto článku této smlouvy 

jsou v souladu se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že změny dotčených údajů a kontaktů oznámí bez prodlení druhé smluvní 
straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 



2 
 

nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, oznámení změny je však nezbytné učinit 
prostřednictvím datové schránky. 

1.4 Smluvní strany si přejí komunikovat primárně prostřednictvím elektronické 
komunikace, kdy jakákoli sdělení učiněná prostřednictvím emailových adres 
oprávněných zástupců smluvních stran se považují za písemnou formu jednání a 
jsou pro smluvní strany závazná. 
 

2. Úvodní ujednání 
2.1 Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Práva a 
povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.  

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je osobou schopnou odborného výkonu při provádění díla 
a že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho odborným zaměřením 
spojena ve smyslu § 5 občanského zákoníku. 

2.3 Práva a povinnosti smluvních stran jsou stanovena následujícími dokumenty 
v závaznosti dle uvedeného pořadí: položkový rozpočet 

2.4 Nad rámec ustanovení uvedených v dokumentech citovaných v odst. 2.3 této 
smlouvy nebudou žádná práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí 
praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Nad shora uvedené si strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 
praxe. 
 

3. Předmět smlouvy 
3.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo „Oprava střešního pláště krytu CO Kulturního domu“, v rozsahu 
dle cenové nabídky č.073A/22 ze dne 6.11.2023 (dále jen „dílo“).  

3.2 Specifikace díla: bude provedena oprava střešního pláště včetně části nosné 
konstrukce a klempířských konstrukcí. 

3.3 Součástí díla bude jeho kompletní provedení včetně přidružených činností pro jeho 
zdárnou realizaci. 

3.4 Součástí díla je také: 

 zajištění dopravního značení v případě potřeby  
 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy, ve znění pozdějších předpisů 

 zhotovitel je povinen zajistit ochranu movitého a nemovitého majetku tak, aby 
během stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této 
souvislosti odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku.     

 průběžný úklid na stavbě a přístupových komunikací. Po dokončení díla úklid 
do čista dotčených ploch.  



3 
 

 uvedení veškerých dotčených venkovních ploch do původního stavu – 
komunikace, zelené plochy, atd.    

3.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právnímu předpisy 
platnými v České republice v době provádění díla. Pro provádění díla jsou závazné 
všechny platné normy ČSN. 

3.6 Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
cenu dle čl. 5 této smlouvy. 

3.7 Případné vícepráce či méně práce budou smluvními stranami předem sjednány 
písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po 
uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 
 

4. Doba a místo plnění díla 
4.1 Termín zahájení realizace díla: do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu této 

smlouvy. 
4.2 Dokončení a předání kompletního díla: do 10 kalendářních dnů od zahájení 

realizace díla. 
4.3 Práce budou probíhat kontinuálně bez přerušení (výjimkou je nepřízeň počasí) tak, 

aby práce nebyly zbytečně protahovány a aby došlo k co nejkratšímu omezení 
provozu. 

4.4 Místo plnění: CO kryt Kulturního domu, ul. Obránců míru, Kopřivnice 
 

5. Cena za dílo 
5.1 Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

 bez DPH DPH 21% s DPH 

Cena za dílo v Kč 210 525,00 Kč 44 210,25 Kč 254 735,25 Kč 

 

5.2 Cena za dílo obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší 
náklady související s realizací stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady 
související s řádným a úplným provedením díla (především pak veškeré náklady na 
jeřáb, lešení či montážní plošinu). Součástí sjednané ceny jsou rovněž správní a jiné 
poplatky nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu.  

5.3 Cena za dílo sjednaná dle odst. 5.1 této smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Celková cena díla obsahuje 
všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému provedení díla ve smluveném 
rozsahu, což zhotovitel garantuje.  

5.4 V případě, že objednatel požaduje vypustit některé práce na díle (méněpráce), bude 
cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí 
díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou 
odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů 
neprovedených dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 

5.5 V případě, že objednatel požaduje provést práce, které nejsou součástí díla 
(vícepráce), nebo se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od cenové nabídky 



4 
 

nebo skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je 
nezavinil a ani je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla, budou 
náklady na tyto vícepráce účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek 
a nákladů, jak jsou stanoveny v příloze této smlouvy. Pokud takto nebude možné 
cenu určit pak dle cenové soustavy ÚRS platné v době uzavření příslušného dodatku 
ponížené o 10 % (tj. 0,9 × ÚRS). 

5.6 Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami předem sjednány 
písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po 
uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. 
 

6. Platební podmínky ceny díla 
6.1 Zhotovitel vystaví fakturu po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, nebude-li 

takto předáno, pak po odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu o 
předání a převzetí díla. 

6.2 Splatnost faktury bude minimálně 21 dní od předání faktury objednateli. 
6.3 Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti. 
6.4 Objednatelem nebudou poskytovány zálohy. 
6.5 Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu 

objednatele. 
 

7. Staveniště 
7.1 Staveniště bude vymezeno dle potřeb zhotovitele v  ploše nezbytně nutné. 
7.2 Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, a s 

požadavky objednatele. 
7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a 

odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi. Dále je Zhotovitel povinen 
vhodně zabezpečit staveniště z hlediska bezpečnosti  a ochrany zdraví svých 
pracovníků i třetích osob.  

7.4 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. Po 
uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní 
zařízení a materiál, potřebný k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel 
dílo převzal - tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení jednání o předání 
a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání 
a převzetí díla.  

7.5 O vrácení převzatého staveniště objednateli bude mezi smluvnímu stranami sepsán 
zápis. 
 

8. Provádění díla a závazky smluvních stran 
8.1 Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými schopnostmi a znalostmi, které jsou 
nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu. 



5 
 

8.2 Zhotovitel je povinen vést stavební deník, kde bude zapsán průběh prací 
v jednotlivých dnech. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace díla spolupracovat se zástupci 
objednatele. 

8.4 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 
8.5 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontroly na stavbě. 
8.6 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do jeho předání objednateli nese 

zhotovitel. 
8.7 Zhotovitel je povinen provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, 

s potřebnou péčí, řádně a včas.  
8.8 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele a jeho oprávněnými zástupci. 

Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodný pokyn mu 
udělený. 

8.9 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu na staveništi od převzetí 
staveniště do předání staveniště. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. 
 

9. Převzetí díla 
9.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním 

objednateli bez vad a nedodělků v místě provedení díla. O předání a převzetí díla 
jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis o předání a převzetí díla. Po 
dokončení díla se zhotovitel zavazuje min. 3 dny předem objednatele prokazatelně 
písemně vyzvat k jeho převzetí. 

9.2 Objednatel převezme řádně dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. 
Převezme-li dílo bez výhrad, nelze mu přiznat právo ze zjevné vady díla, namítne-li 
zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas. O předání a převzetí díla nebo bude 
sepsán zápis. Tento zápis pořídí objednatel a bude obsahovat: 

 označení díla, 
 označení objednatele a zhotovitele, číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. 

čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně ceny za dílo, 
 datum zahájení a dokončení prací na díle, 
 soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a 

termín jejich odstranění, 
 prohlášení objednatele o převzetí nebo nepřevzetí díla, 
 datum a místo sepsání zápisu, 
 jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele 

 
9.3 Stavební deník – originál – bude součástí předávacího protokolu. 
9.4 Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy 

o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným 
způsobem neomezují. Tyto drobné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit 
do 5 pracovních dní od předání díla, nedohodnou-li se smluvní strany při předání díla 
jinak. 

9.5 Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude 
smluvními stranami sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělky byly 
zhotovitelem odstraněny.  



6 
 

9.6 Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady a nedodělky bránící 
jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu 
specifikovat. 
 

10. Záruka za dílo 
10.1 Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 

odpovídat platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a 
dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace 

10.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které 
se projeví v záruční době. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Nezvolil-li si objednatel jinak, je zhotovitel povinen vady 
v souladu s níže uvedenými podmínkami bezplatně odstranit. 

10.3 Záruční doby uvedené zhotovitelem ve smlouvě mají přednost před záručními 
dobami vyznačenými jednotlivými dodavateli a výrobci, pokud výrobci nenabízejí 
záruku delší. 

10.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců. 
10.5 Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla a 

odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokole.  Záruční 
doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za 
které nese odpovědnost zhotovitel. 

10.6 Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu, po té, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení, obsahujícího 
specifikaci zjištěné vady. 

10.7 Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude 
odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy bylo započnuto s odstraněním vady. 
K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna osoba jednat ve věcech technických a 
realizace stavby dle čl. 1 odst. 1, případně jiný oprávněný zástupce objednatele. 

10.8 Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku dob uvedených 
v odstavci 7. tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel, práva 
objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na 
uplatnění náhrady škody není dotčeno.  

10.9 O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout 
objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. 
 

11. Odpovědnost za škodu 
11.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím 

osobám z titulu opomenutí, nedbalosti, nebo neplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, technických nebo jiných norem, nebo vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně 
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

11.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 



7 
 

11.3 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze 
strojů, přístrojů, nebo jiných věcí, které zhotovitel použil, nebo hodlal použít 
k provádění díla. 

11.4 Za škodu způsobenou objednateli se považují taktéž pokuty, příp. jiné sankce za 
porušení právních předpisů, které bude objednatel povinen zaplatit, došlo-li 
k porušení právního předpisů z důvodů spočívajících v jednání zhotovitele. 

11.5 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 
k jejich zmírnění. 

11.6 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající 
možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimální limit 
pojistného plnění je 1 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla. Pojistnou smlouvu 
kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí. 
 

12. Smluvní pokuty 
12.1 Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 

za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení s provedením (tj. dokončením a 
předáním) kompletního díla ve lhůtě stanovené dle odst. 4.2 této smlouvy (příp. 
prodloužené dle čl. 4. této smlouvy). 

12.2 V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště ve lhůtě uvedené v odst. 7.4 
této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši 0,5 % z 
celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

12.3 V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady a nedodělky uvedené v zápise 
o předání a převzetí díla (příp. části díla) dle odst.10.6 této smlouvy, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý 
nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

12.4 Pokud bude zhotovitel s prodlením jakéhokoli plnění ve lhůtách uvedených 
v odst.10.7 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení u každé 
reklamované vady.  

12.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Náhradu škody 
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

12.6 V případě, že tato smlouva zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku 
pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s 
plněním. 

12.7 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na 
zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 
 

13. Ukončení smlouvy 
13.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 

smluvních podmínek, a to: 



8 
 

a) je zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle odst. 4.2 této smlouvy o více než 
15 dní, 

b) nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 15 dnů ode dne předání staveniště, 
c) zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně 

a nezjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost 
upozorněn, 

d) zhotovitel nesplnil pokyn objednatele ani v přiměřené době poté, co byl 
upozorněn na skutečnost, že se jedná o závazný pokyn, na kterém objednatel 
trvá, a byl poučen o možnosti objednatele z tohoto důvodu odstoupit od 
smlouvy, 

e) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

f) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh, 
g) v případech porušení smlouvy podstatným způsobem uvedených v této 

smlouvě. 
13.2 Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení 

doručeno druhé smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po 
obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli 
nedokončené dílo. 

13.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu 
škody ani na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupením od smlouvy není dotčena 
smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud 
provedenou část díla. 

13.4 Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na 
doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení. 
 

14. Závěrečná ujednání 
14.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci 
registru k uveřejnění objednatel. 

14.2 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné 
dohody řídily již ode dne dojednání/podpisu této smlouvy a veškerá vzájemná plnění 
poskytnutá ode dne dojednání/podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této 
smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy. 

14.3 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  

14.4 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 

14.5 Pokud některé z ustanovení této dohody je, nebo se stane neplatným, či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek 
neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. 
Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení 
nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 



9 
 

14.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

14.7 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném elektronickými 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 

14.8 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha položkový rozpočet stavby.  
 
 
 
     Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………    ………………………………… 
 
 Ing. Adam Ondrašík     Ing. Antonín Slovák 
 vedoucí OMM      jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontace: 2310100/3392/5171/15/94 

Ing. 
ANTONÍN 
SLOVÁK

Digitálně podepsal 
Ing. ANTONÍN 
SLOVÁK 
Datum: 2023.11.30 
10:43:30 +01'00'

Digitálně podepsal Adam Ondrašík
Datum: 30.11.2023 12:13:04 +01:00



 
 

NABÍDKA DODÁVKY A MONTÁŽE 
Č. 073A/22 

 

1. NÁZEV STAVBY: 

Objekt u KTK Kopřivnice - Kopřivnice 

2. ZPRACOVATEL NABÍDKY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

  IZOLTING MORAVIA s. r. o     
  Bučiska 621 
  756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 
  Tel.:  571 620 610 

           Fax.:  571 620 880 
           e-mail: info@izolting.cz 
           www.izolting.cz 
    

IČO: 26867125, DIČ: CZ26867125 
            Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 40856 
            Bankovní spojení : ČSOB a.s., č.ú. 212907595/0300 

3. ZADAVATEL POPTÁVKY: 

Město Kopřivnice 
Štefánikova 1163/12 

 742 21 Kopřivnice 
 
Kontaktní osoba:  
Pavel Zajíček, referent odboru majetku města,  
tel.: 730 113 309, e-mail: pavel.zajicek@koprivnice.cz 

4. PODKLADY PRO NABÍDKU: 

Poptávka zadavatele, zaměření stávajícího stavu, pochůzka na místě samém, 
fotodokumentace stávajícího stavu. 

 
 
 
 
 

mailto:info@izolting.cz
http://www.izolting.cz/
mailto:pavel.zajicek@koprivnice.cz


CENOVÁ NABÍDKA – hydroizolace fólie mPVC FATRAFOL 814 tl. 2,5 mm – pochozí 
terasová folie, kl. Prvky Fatranyl + KJG            

P. č. Popis položky M.j. Množství Ztrat.% Cena/M.j. Dodávka Montáž

1 Demontáž stávající střechy +falc. Plech m2 54,00 0,00 150,00 8 100,00
2 Demontáž stávajících klemp. prvků mb 32,00 0,00 85,00 2 720,00
3 Demontáž stávající nosné kce - prkna + 3 ks hranol - Předpoklad m2 10,00 0,00 280,00 2 800,00
4 Montáž nových dřevěných kcí m2 10,00 0,00 350,00 3 500,00
5 Specifikace - hranol 100/100/4000 m3 0,20 0,00 12 500,00 2 500,00
6 Specifikace - prkno 25mm m3 0,30 0,00 9 000,00 2 700,00
7 Specifikace - spojovací prostředky m3 0,50 0,00 2 500,00 1 250,00

8 Montáž vodovzdorné překližky na atiky - bříza tl. 21 mm celoplošné 
vyrovnání plochy+plošné zpevnění mb 54,00 0,00 180,00 9 720,00

9 Specifikace - vodovzdorná překližka tl. 21 mm - 1250x2500 mm -20  ksm2 62,50 0,00 720,00 45 000,00
10 Specifikace - spojovací prostředky SFS TS 6x70 ks 500,00 0,00 6,50 3 250,00

11 Montáž separační geotextilie m2 60,00 0,00 45,00 2 700,00
12 Specifikace - Geotextilie 300 gr/m2 m2 100,00 0,00 28,00 2 800,00
13 Montáž hydroizolace m2 54,00 0,00 290,00 15 660,00
14 Specifikace - FATRAFOL 814 tl. 2,5 mm m2 54,00 20,00 590,00 38 232,00
15 Lemování hydroizolace mb 14,00 0,00 350,00 4 900,00
16 Specifikace - FATRAFOL 814 tl. 2,5 mm m2 7,00 20,00 590,00 4 956,00
17 Jištění hydroizolace ks 20,00 0,00 150,00 3 000,00
18 Specifikace - kužel, vlnovec ks 20,00 0,00 65,00 1 300,00
19 Napojení na šikmou část mb 3,00 0,00 650,00 1 950,00

20 Specifikace - šroub SFS SP40-FD/TS-5,2x45 ks 350,00 0,00 7,00 2 450,00
21 Specifikace - šroubovací tyč ZA 1/4-M6-300 ks 1,00 0,00 377,00 377,00
22 Specifikace - bit T25--32-M6 ks 5,00 0,00 114,00 570,00

23 Okapový plech Fatranyl RŠ 300 mm mb 14,00 0,00 395,00 5 530,00
24 Koutová lišta vnitřní, VIPLANYL mb 36,00 0,00 150,00 5 400,00
25 Stěnová lišta,  VIPLANYL mb 16,00 0,00 250,00 4 000,00
26 D+M krycí lišta - lakovaný Pz mb 10,00 0,00 490,00 4 900,00
27 D+M Závětrnna lišta - lakovaný PZ , RŠ 500mm mb 20,00 0,00 750,00 15 000,00
28 D+M Žlab podokapní - lakovaný PZ , RŠ 330mm vč. 2 ks čel mb 14,00 0,00 680,00 9 520,00
29 D+M Kotlík 330/120 - lakovaný PZ ks 1,00 0,00 580,00 580,00
30 D+M Koleno 120 - lakovaný PZ ks 2,00 0,00 580,00 1 160,00

31 DRN - dopravné, přesun hmot apod. Kč 8 000,00 0,00 1,00 8 000,00
32 DRN - likvidace odpadu , FCC kč 1,00 0,00 4 100,00 4 100,00

105 385,00 105 140,00

210 525,00
DPH 21%: 44 210,25
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH: 254 735,25

SOUČET :

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: (Dodávka + Montáž)

 
poznámka: Cenová úroveň ke dni zpracování nabídky. 

 
Spádové poměry budou zkopírovány dle stávajícíh! 

 

 

5. TERMÍNY PRACÍ: 

0ealizace části střechy   5 pracovních dnů 

Termín předpokládá souvislou montáž nepřerušenou povětrnostními vlivy, 
nebo stavební činností jiných dodavatelů. 



6. GARANCE: 

Naše firma poskytuje na dodávku a montáž hydroizolace z PVC 
FATRAFOL 814 tl. 2,5 mm záruku v délce 5-ti roků ode dne předání díla. 
Ostatní materiály (např. tepelná izolace) garantujeme dle záručních 
podmínek výrobce. 
Na klempířské prvky z poplastovaného plechu garantujeme záruku v délce 
5-let ode dne předání objednateli. 

7. ZÁVĚR: 

Bližší podrobnosti dodávky a případné požadavky objednatele je naše firma 
ochotna kdykoliv upřesnit. 
Věříme, že naše nabídka bude pro Vás dostatečně zajímavou a přejeme Vám 
mnoho úspěchů ve Vaší další činnosti. 
 
V Rožnově pod Radhoštěm dne 21.12.2022-aktualizace 6.11.2023 
 

 Jaroslav Borák 
     Stavbyvedoucí 




